
Dumrealit.cz Nad Podbabskou skálou 350/17, 165 00 Praha 6 - Lysolaje, Tel.: , E-mail: sekretariat@dumrealit.cz, web: www.dumrealit.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 645557

Prodej RD 1+1, zahrada, Chrášťany u Dřemčic
41115, Podsedice

1 900 000 Kč
za nemovitost
cena včetně provize a
právního servisu

Vyřizuje
Zlatica Kožáková
GSM: 777 559 677
E-mail:
z.kozakova@dumrealit.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 80 m2

Užitná plocha: 80 m2 Plocha parcely: 164 m2

Popis vybavení: ... Umístění objektu: centrum obce
Elektřina: Elektro - 400 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Topení: Ústřední - plynové Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Naše společnost Vám zprostředkuje prodej rodinného domu, dispozičně řešeného jako
1+1 se zahrádkou, v obci Chrášťany u Podsedic. Dům je samostatně stojící a je k celkové rekonstrukci. Při vstupu je
menší chodba se vstupem do pokoje, technické místnosti, vstup na pudů, do kuchyně a koupelny. Dispozici lze
případně zvětšit o půdní vestavbu. Topení je řešeno plynovým kotlem. Ohřev teplé vody - elektrickým bojlerem.
Odpady jsou svedené do kanalizace. Dům je částečně podsklepený. U domu stojí zděné kůlny (20 m²) na nářadí, které
lze případně využít jako dílnu. Zastavěná plocha domu je 80 m². Celková výměra pozemku, na kterém dům stojí je 164
m². V případě zájmu o prohlídku, kontaktujte makléřku nemovitosti. Ev. číslo: 644943.


